
Барака 3 
 

 Име и презиме Службен  
телефон 

локал 

Урбанизам 
Урбанизам   

Владимир Патчев 
Ненад Крстевски     

078-245-826 
076-200-600 

662    

урбанизам 
 

Танкица Христова Спасовска 
   

071-214-525 
071-261-539 

661 
 

урбанизам Александра Марсениќ Крајчески 072-228-143 696 
Урбанизам 
урбанизам 

Зоран Симјановски    
Кристина Чутревска Малевска    

070-300-012 
071-261-539 

657 

Уредување 
Уредување 

Кире Секулоски 
Дарко Пандевски 

076-313-381 
070-574-381 

646 

Урбанизам  Билјана Насковиќ   075-219-157 658   
урбанизам 
 

Адријана Крстовска Стефкоски    075-316-748 
 

656    

уредување 
уредување 

Игор Алаџајков 
Цена Виданоска 

070-267-574 
076-350-366 

687 

урбанизам Зорица Филиповски 078-226-747 616 
Урбанизам 
урбанизам 

Дамјан Момировски 
Злата Стефанoвиќ 

076-381-335 
075-451-676 

659 

Урбанизам 
Урбанизам 
урбанизам 

Наташа Тодоровска Пренк 
Оливера Ќоќоровска Митиќ 
Снежана Домазетовска Цацаноска 

075-451-673 
075-451-674 
071-400-899 

660 
605 
 

урбанизам Дамјан Цингарски    075-316-854 649 
Уредување 
Лер 

Марга Качуркова 
Милена Маневска Колевски 

070-330-319 
070-682-788 

695 

Урбанизам 
урбанизам 

Габриела Иванова 
Верица Јакимовска  

071-237-585 
075-871-329 

 
612 

Урбанизам 
Уредување 
 

Благоја Блажевски 
Горан Иљовски 
 

076-339-471 
072-268-746 

611 

Уредување 
Уредување   

Димитар Цековски  
Даниела Бошковска    

075-316-120 
076-339-472 

670 

Уредување 
урбанизам 

Орхидеја Јаникијевиќ    
 Mирјана Божиновска    

075-437-063 
076-353-617 

647 

Правни/општи Бесим Гаши 076-397-093 666 
Правни/општи Љупчо Симјановски 076-381-673  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Барака 4 

 
 

 
 

Име и презиме 

 
Службен 
телефон 

 
 

локал 
 Горан Герасимовски  601 
 Георги Трајчев  686 
Поддршка Кристина Ѓурчиновска 070-222-829 615 
Правни/норм 
поддршка 

Александра Спировска 
Бети Учков 

077-881-060 
070-222-314 

602 
 

Ј.набавки Кети Штерјова 075-437-069 681 
Ј.набавки 
Ј.набавки 
Ј.набавки 
Ј.набавки 
Ј.набавки 

Катерина Крстоска 
Јане Мирчевски 
Елена Мицевска 
Анастасија Ј.Гапиќ/породилно 
Билјана Велјанова 

075-316-122 
075-219-195 
070-335-231 
071-277-371 
078-299-749 

 
692 

Поддршка 
Ј.дејности 
Поддршка 

Џавид Менаљ 
Адријана Зимбовска 
Сања Сеизовска Мрмова 
 

075-219-173 
078-490-339 
075-316-052 
 

693 
 

    
Уредување 
Уредување 
 

Игор Котларовски 
Владимир Петровски 
 

075-316-858 
076-353-625 
 

 
677 

Правни/општи Саша Митев 078-322-792 691 
Правни/општи Октај Кадриевски 078-253-341  
Правни/општи Маре Вељановска 070-569-045 643 Бифе 
Правни/општи Марјана Тодоровска 078-432-056  
Правни/општи Валентина Тодоровска 076-353-631  
    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Барака 4-а 

 
 

 
 
Име и презиме 

 
Службен 
телефон 

 
 
локал 

Правни/општи Драган Гавровски 078-412-243 682 
поддршка 
поддршка 
Јавни дејн. 
Јавни дејн. 
 

Нико Николоски 
Драгана Стефановска 
Трајанка Тасевска 
Ема Зафирова 
Јасмина Рафајловска 

076-313-387 
078-412-243 
071-359-548 
070-233-503 
077-720-740 
 

 
680 

Правни и орг. Оливер Лазоски 070-383-862 653 
Лер Весна Куковска 070-377-779 655 
Јавни деј. Јагода Јанковска 076-353-626 654 
финансии Јулија  Малахова 072-218-030 607 
Совет/правни 
Јавни дејн.   

Силвана Блажева 
Васко Димовски    

075-481-564 
070-233-808 
 

632 

Норм/правни 
Норм/правни 

Искра Б.Белазелковска 
Снежана Танчева 

076-397-094 
075-219-125 

 

Лер 
Норм/правни 
Норм/правни 

Златко Чегар 
Давид Геровски 
Јасминка Танчева 

071-341-205 
071-218-798 
072-210-982 

614 

 

 

 

Барака 3-4 

 
 

 
 
Име и презиме 

 
Службен 
телефон 

 
 
локал 

поддршка 
правни/општи 
Јавни дејн. 
 
 

Деа Цамовиќ 
Елиф Идрис 
Вера Новакова    

077-441-121 
070-328-578 
075-219-142 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Барака 5     

  

 

 

 

 
 

 
Име и презиме 

 
Службен телефон 

 
локал 

финансии Бети Филиповска 071-398-097 672 
Финансии 
финансии 

Катерина  Додевска 
Габриела Зафировска 

070-316-537 
076-339-470 

675 
 

Финансии Дарко Милошевски 078-222-423 678 
Јавни деј. 
Јавни деј. 

Јулијана Шалева 
Елена Т.Чалческа 

072-238-497 
076-381-115 

688 

Јавни деј. 
Јавни деј. 

Методија Атанасовски 
Елена Трпевска 

075-219-072 
070-369-123 

628 

финансии Бојан Тодорчевски   
ЛЕР 
Јавни деј. 

Емир Ќориќ/неплатено 
Ивана Спасовска 

077-885-556 
075-471-714 

673 

Јавни деј. 
Јавни деј. 

Емилија Златкова 
Цветко Грујоски 

071-266-879 
078-343-713 

 

Јавни деј. 
 

Донка Стефановска 
 

 
 

639 

Финансии 
Финансии 
финансии 

Емил Николовски 
Емилија Живковиќ 
Магдалена Неделковска 

076-353-620 
070-254-838 
078-758-254 

631 
 

ЛЕР 
финансии 

Дарио Вучиќ 
Ѓорѓе Димитријевиќ 

070-232-282 
070-268-106 

610 

Финансии Милка Павловска 070-353-270 609 
ревизија Марија Гоцева 070-214-883  
финансии Маја Дичева 070-316-796 630 
финансии Андриана Аларова 070-330-885 685 
Лер 
Лер 

Анастазија Бабуловска 
Дрита Исени 

075-316-852 
076-381-114 

 

Правни/општи 
Правни/општи 

Јулијана Цветковска 
Рада Стојановска 

076-353-632 
075-219-174 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Барака 6 

  
Име и презиме 

 
Службен 
телефон 

 
локал 

Правни/совет Горан Мицeвски 075-316-851 667 
Правни/Совет 
правни/совет 

Убавка Арсова Стојанова 
Дениза Наумовска Радончиќ 

075-282-033 
075-219-147 

613 

Чов.ресурси Маја Карчовска 076-381-334 665 
Поддршка Моника П.Велјанова 078-253-861  
Правни/општи Светлана Ристова 075-219-201 663 
Чов.ресурси 
Чов.ресурси 
Чов.ресурси 

Ивана Илиевска/неплатено 
Анета  Георгиевска 
Емилија С.Георгиева 

078-441-798 
075-219-181 
078/402-556 

 

Правни/општи 
Правни/општи 

Весна Недановска 
Мерлина Панева 

076-219-198 
078-274-766 

600 

Правни/општи Роза Спасовска 072-314-152 635 
Правни/општи 
Правни/општи 
Правни/општи 

Сања Каранфиловска 
Снежана Серафимовска 
Биљана Лалчевска 

075/234-293 
072-272-989 
075-219-134 

636 

Инспекција 
Правни/општи 
Правни/општи 

Мартин Мисовски 
Светомир Герасимовски 
Јадранка П.Костовска 

071-353-707 
070-229-953 
075-316-853   

637 

Правни/општи Јовица Ацковски 070-233-535 638 
Правни/општи Даринка Т.Стеријевска 076-313-380  

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Барака 6-а 

  
Име и презиме 

 
Службен 
телефон 

 
локал 

Инспекција 
Инспекциja 

Златко Стојановски 
Бојан Јовановски   

076-381-674 
075-451-669 
  

200 
200 
 

Инспекција 
инспекција 

Сашо Стојмировски 
Иван Аџиевски 

075-316-866 
075-316-749 

698 
698 

инспекција Весна Николовска   070-214-867   204 
инспекција Радица Танчева 070-414-834  
инспекција Ирена Тодороска 075-316-865   650 
инспекција Олга Влинтовска   
Инспекција   Мирослав Богдановски     606 
инспекција Марјан Зиков 075-219-073 645 
инспекција Олга Р.Павловиќ 075-451-700  
инспекција Александар Гачев 076-313-386  
Правни/општи Јулијана Цветковска 076-353-632  

    
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Барака 1 
 

 
уредување 
Правни/општи 
Правни/општи 
Правни/општи 
Правни/општи 

 
Иљбер Љатифи 
Сашо Тодоровски 
Љупчо Спасовски 
Марио Башовски 
Газмен Максимовски 

 
071-282-424 
070-396-662 
071-277-181 
076-499-660 

 

Поддршка 
Поддршка 
Поддршка 

Небојша Стошиќ 
Зоран Дуридански 
Магдалена Спировска 
Сузана Стојановска 

076-496-327 
076-496-329 
076-496-325 
075-282534 

 

Правни/општи Андреа Митковски 076-381-671 684 
 


